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Christoph Bertram

Jahrgang: 1990

Spielalter: 23-32 Jahre

Sprachen: Deutsch ( MS ), Englisch

Dialekte: Anhaltinisch( Heimatdialekt), Berlinerisch, Sachsisch
GroBe: 173 cm

Haarfarbe: blond

Augenfarbe: blau- griin

Wohnort: Koln (1. Wohnsitz NRW ), Berlin

Flihrerschein: PKW-Klasse B ( Kraftwagen ), BE

Stimmlage: Bariton

Education

Cechov Masterclass
Schauspiel Workout bei Hanfried Schiittler / Mark Zak (IFS )
Einfiihrung in die Prasenz Arbeit ( Frank Betzelt)

Schauspielschule der Keller

Awards

"Le pré du mal" - Auswabhl fiir die "Next Generation Short Tiger" - Festivaltournee Filmfest Dresden,
Internationale Filmfestspiele Cannes und weitere (nominiert) (Kurzfilm)

"Le pré du mal" - 55. Internationale Hofer Filmtage - Kurzfilmpreis der Stadt Hof (nominiert) (Kurzfilm)
"Arme Ritter" - 15. achtung berlin - new berlin film award (nominiert) (Kinofilm)

"Arme Ritter" - 52. Internationale Hofer Filmtage - Forderpreis Neues Deutsches Kino und Hofer
Goldpreis (nominiert) (Kinofilm)

PUCK, Kélner Nachwuchsschauspieler Preis (nominiert) (Schauspiel)
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Movie Selection

2021
2021
2019
2019
2019

2018
2017

2014

2014

Raumteiler ( Kinofilm )

Le pré du mal (Kurzfilm)

Das Boése im Wald ( Spielfilm )
Cheers! ( Kurzfilm)

Martine Tiet - Im Himmel lauft
das Herbstprogramm ( Kurzfilm )
Arme Ritter ( Kinofilm )

Ein bisschen Paris ( Kurzfilm )
Fritz Lang ( Kinofilm )

ARK( Kurzfilm )

TV Selection

2022
2021
2018 -
2021
2020
2019
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2016
2016
2015
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Der Kaiser ( AT )
Marie Brand und der entsorgte Mann
True Demon ( Serie )

Falk ( Miniserie )
Jessy.zip ( Miniserie )
Die ALDI- Bruder
Bettys Diagnose
LindenstraB3e

Tatort - Familien
Meuchelbeck
LindenstraBBe
Babylon Berlin
Helen Dorn - Gnadenlos
Aufbruch
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Director

Florian Schmitz
Florian Schmitz
Malte Wirtz
Joscha Ortmeier
Bazon Rosengarth

Florian Schmitz
Blinyamin Musullu

Gordian Maugg

Oliver Meinborn

amazemanagement.com

Distributor

Budchenfilm

W-film Production &
Distribution

Director Distributor
Tim Trageser Sky

Oliver Schmitz ZDF

Jan Zenkner WDR,ZDF, ARD, Funk
Peter Stauch ARD, WDR

Jonathan Behr, Jan Krebs
Raymond Ley
Klaus Knoesel ZDF
Kerstin Krause
Christine Hartmann
Klaus Knoesel
Herwig Fischer
Tom Tykwer
Alexander Dierbach

Hermine Huntgeburth

ZDF

SWR
ARD,NDR, SWR,WDR

ARD

ARD, WDR

WDR

ARD

ARD,Sky, Beta Film

ARD, Degeto, WDR
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Theater

2022 hw22c_#2 EINSZENIERT

2019 - Der Dada-Ist

2022

2019 - Die drei Schweinchen und der Wolf
2022

2017 - Zwerg Nase

2022

2019 Nils Holgerssons wunderbare Reise (Schauspiel)
2018 - Palastica

2019

2018 - Die Rauber

2019

2018 Die Abseitsfalle

2017 Die kleine Hexe

2017 Hupe

2016 - Don Camillo und Peppone

2017

2016 Santa Monica

2015- Die Klasse / Wir sind keine Barbaren!
2016

Activities

Sprecher: diverse HoOrspiele

Moderation
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Director

Johanna Meyer
Marcus M. Mies

Alexander Betov

Alexander Betov

Michael Mienert
Inka Neubert

Philipp Sebastian

Hans Holzbecher

Sonja Elena Schroeder
Andrea Imler

Volker Lippmann

Anne-Kathrine MUnnich

Nils Daniel Finckh, Steffen Jager

Venue

Alte Feuerwache Koéln
tba

Theater Krefeld
Moénchengladbach
Theater Krefeld
Moénchengladbach
Kolner Philharmonie
Theaterhaus G7

Theater im
Kllingelptitz Koln
Komodie in der
SteinstraBe DD
Schlosstheater
Britney ( p.b.
Schauspiel Koln )
Theater Tiefrot
Koln

Freies Werkstatt
Theater Koln
Theater der Keller
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